
REGIONE PIEMONTE BU20 19/05/2016 
 

Comune di Tavigliano (Biella) 
Decreto di espropriazione rep. 633 del 04/05/2016 determinazione 44 del 04/05/2016. 
 
 

DECRETO DI ESPROPRIAZIONE 
 
Oggetto: Decreto di espropriazione, ai sensi dell’art. 22 bis, 6° comma,  art. 20.14,  art. 26.11 ed art. 
23 D.P.R. 327/2001 di vari immobili occupati in seguito a realizzazione di opera pubblica.  
Il sottoscritto Gino Mantello, nato a BIELLA (BI) il 02/09/1964, in qualità di Responsabile del 
Servizio Tecnico del Comune di Tavigliano  Codice Fiscale: (omissis)   
 
Oggi addì 04 maggio 2016 
 
PREMESSO: 
 
Che 
- con deliberazione della Giunta Comunale di Tavigliano n. 42 del 18/12/2014 è stato approvato il 
progetto dell’opera pubblica “Realizzazione II lotto della strada di collegamento tra le località 
Pratetto e Sciura nei Comuni di Tavigliano e Sagliano Micca”; 

 
(omissis) 

 
D E C R E T A 

 
1) di disporre ai sensi ai sensi dell’art. 20.14, art. 26.11 ed art. 23 del Testo Unico in materia di 
espropriazione per pubblica utilità (DPR n. 327 del 08.06.2001) la espropriazione degli immobili  di   
individuati nell’elenco allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

(omissis) 
 
Tavigliano, lì  04/05/2016 
 

Il Responsabile Servizio Espropriazioni 
(Gino Mantello) 

 
(omissis) 

 
ELENCO DEI PROPRIETARI E DEGLI IMMOBILI ACQUISITI DAL COMUNE DI 
TAVIGLIANO 

 
COMUNE CENSUARIO DI TAVIGLIANO 

 
= N.C.T. Foglio n. 2,  mappale n. 233 prato di are 0,90 (are zero  centiare novanta) 
intestato a   
BOFFA BERSAN  Maria Pia nata ad Andorno Micca (BI) il 07/10/1947 (omissis)  proprieta` per  
1/3 
BOFFA BERSAN  Mario  nato ad Andorno Micca (BI) il 20/12/1944  (omissis)  proprieta` per  1/3 
BOFFA BERSAN  Secondina nata ad Andorno Micca (BI) il 16/08/1946 (omissis)  proprieta` per  
1/3 
= N.C.T. Foglio n. 2,  mappale n. 230 pascolo di are 1,40 (are una  centiare quaranta) 



intestato a   
PINZIN Giovanni nato a Biella il 14/09/1954 (omissis)   proprieta` per  4/6 
PINZIN Roberto  nato a Brescia il 17/04/1986 (omissis)   proprieta` per  1/6 
PINZIN Silvia  nata a Brescia il 20/07/1975 (omissis)  proprieta` per  1/6 
= N.C.T. Foglio n. 2,  mappale n. 228 ente urbano  di are 1,55 (are una  centiare cinquantacinque), 
corrispondente al N.C.E.U. al foglio 2, mappale 228, area urbana di mq 155 STRADA PER 
PRATETTO PIANO T  
intestato a   
BORDIN Melissa nata a Biella il 06/07/1983 (omissis)  proprieta` per  1/1 in regime di separazione 
dei beni.  
 
 


